
Sede legale Via Dei Martiri, 41 – 47826 Verucchio (RN) Tel 0541/670112 

Codice Fiscale 91069380409 Codice Ministeriale RNIC803009 Sito Web: www.icpontesulmarecchia.edu.it 

e-mail rnic803009@istruzione.it PEC rnic803009@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo 

“Ponte sul Marecchia” 

Scuole statali di 
Verucchio, Villa Verucchio, Torriana 

 
Studenti italiani 

Cittadini d’Europa e 
del mondo 

 
Verucchio, 17 gennaio 2025 
 

 
All’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-Romagna 
Ufficio VII – Ambito Territoriale di Forlì – Cesena e Rimini 

Al sito web 

All’albo 

 
OGGETTO: Decreto di annullamento in autotutela della procedura relativa all’interpello per supplenza su classe 

di concorso ADMM – 1 SPEZZONE DA 13 ORE SU POSTO SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la Legge del 3 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 
scolastico; 

VISTO  il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al 
personale docente adottato con D.M. del 13 giugno 2007; 

VISTA l’O.M. n. 88 del 16 maggio 2024 – Procedure di aggiornamento delle graduatorie 
provinciali e di istituto di cui all’art. 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 
124, e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo; 

VISTA  la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito n. 115135 del 25 luglio 2024 - Anno 
scolastico 2024/2025 - Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al 
personale docente, educativo ed ATA; 

CONSIDERATO  che, in data 14/01/2025 con prot. n. 550, è stato effettuato un interpello per supplenza 
su classe di concorso ADMM – 1 SPEZZONE DI 13 ORE SU POSTO SOSTEGNO Scuola 
Secondaria di 1° grado; 

PRESO ATTO  che non era stata conclusa la procedura di selezione tramite graduatorie incrociate sul 
sostegno; 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione in 
presenza di errori materiali e di pubblico interesse accertati e commessi in sede di 
procedure errate; 

DECRETA 
 

Per le motivazioni espresse in premessa: 

 

• di annullare la procedura di interpello per supplenza su classe di concorso ADMM – 1 SPEZZONE 
DA 13 ORE SU POSTO SOSTEGNO Scuola Secondaria di 1° grado, prot. n. 550 del 14/01/2025. 

 
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Venusia Vita 
Firmato digitalmente 

http://www.icpontesulmarecchia.edu.it/
mailto:rnic803009@istruzione.it
mailto:rnic803009@pec.istruzione.it



		2025-01-17T15:24:16+0100
	VENUSIA VITA




